ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2011                   г. Красноярск                     N 234-п

Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования субсидий

бюджетам муниципальных образований Красноярского  края  на  реализацию

проектов  инновационных  и  (или)  экспериментальных  форм  работы   с

молодежью, критериев отбора  муниципальных  образований  Красноярского

края для предоставления указанных субсидий

      (В редакции Постановлений Правительства Красноярского края
         от 26.12.2011 г. N 801-п; от 23.03.2012 г. N 119-п;
         от 18.06.2013 г. N 297-п; от 17.04.2014 г. N 151-п;
             от 22.01.2015 № 22-п; от 18.04.2017 № 207-п)

     В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,  статьей

25    Закона    Красноярского    края    от    08.12.2006    N 20-5445

"О государственной    молодежной    политике    Красноярского    края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1-3. (Утратили силу - Постановление  Правительства  Красноярского
края от 18.04.2017 № 207-п)
     4. Признать утратившими силу:

     постановление  Совета   администрации   Красноярского   края   от

18.04.2007  N 146-п  "Об утверждении   порядка   проведения   конкурса

инновационных, экспериментальных проектов работы с молодежью и условий

получения  грантов  на  реализацию  инновационных,   экспериментальных

проектов работы с молодежью";

     постановление  Совета   администрации   Красноярского   края   от

10.08.2007  N 348-п  "О внесении  изменений  в  постановление   Совета

администрации  края  от  18.04.2007  N 146-п  "Об утверждении  порядка

проведения конкурса инновационных, экспериментальных проектов работы с

молодежью и условий получения субсидий  на  реализацию  инновационных,

экспериментальных проектов работы с молодежью".

     5.  Опубликовать  постановление  в  "Ведомостях  высших   органов

государственной власти Красноярского края".

     6. Постановление вступает в силу в день, следующий  за  днем  его

официального опубликования.

Первый заместитель

Губернатора края -

председатель

Правительства края                                      Э.Ш. Акбулатов

                                      Приложение N 1

                                      к постановлению

                                      Правительства Красноярского края

                                      от 26.04.2011 N 234-п

                               Порядок,

условия предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных

образований Красноярского края на реализацию проектов инновационных и

   (или) экспериментальных форм работы с молодежью, критерии отбора

   муниципальных образований Красноярского края для предоставления

                          указанных субсидий

     (Утратил силу - Постановление Правительства Красноярского края от
18.04.2017 № 207-п)

                                         Приложение N 2
                                         к постановлению Правительства
                                         Красноярского края
                                         от 26.04.2011 N 234-п

                                Состав
          комиссии по подготовке предложений о распределении
  субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на
   реализацию проектов инновационных и (или) экспериментальных форм
                          работы с молодежью

     (Утратил силу - Постановление Правительства Красноярского края от
18.04.2017 № 207-п)

                                         Приложение N 3

                                         к постановлению Правительства

                                         Красноярского края

                                         от 26.04.2011 N 234-п-п

                              Положение

         о комиссии по подготовке предложений о распределении

      субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского

 края на реализацию проектов инновационных и (или) экспериментальных

                       форм работы с молодежью

     (Утратило силу - Постановление Правительства  Красноярского  края
от 18.04.2017 № 207-п)